4

                                                                                                                                              Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                        № __________
О предоставлении полномочий
на заключение договоров
безвозмездного пользования
               Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), учитывая требования ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев представление временно исполняющего полномочия Главы города от_____________ № _______,  принимая во внимание  письма председателя Владимирской областной организации Всероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного знамени  общество слепых» от 21.08.2019 № 97, председателя Ковровской городской организации Владимирской областной общественной  организации Всероссийского общества инвалидов от  09.09.2019 № 30, Совет  народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов города Коврова  от 20.12.2017 № 289 «О предоставлении полномочий на заключение договоров безвозмездного  пользования», заменив в  п.1.1. слова «…общей площадью 195,4 кв.м…» на слова: «…общей площадью  185,3 кв.м…», далее по тексту.

2. Внести изменение в решение Совета народных депутатов города Коврова  от 29.11.2017 № 267 «О предоставлении полномочий на заключение договоров безвозмездного  пользования», заменив в  п.1.12. слова «…площадью 38,0 кв.м…» на слова: «…общей площадью  48,1 кв.м…», далее по тексту.

Председатель  Совета народных депутатов                             Временно исполняющий

города Коврова                                                                              полномочия главы города
______________                                                                                   _________Ю.А. Морозов